

Zmluva o dielo č. 09/2025

Uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

I. Zmluvné strany

Zhotoviteľ :

Obchodné meno:	T.M.Stav, s.r.o.
So sídlom :	Staškov 822, 023 53 Staškov
Zastúpený:	Marián Turiak
IČO:	55336175
DIČ:	2121951414
IČ DPH:	SK2121951414
IBAN:	SK39 0900 0000 0052 0141 7497
e-mail:	turiakmarian@zoznam.sk

(ďalej len zhotoviteľ)

Objednávateľ:

Názov:	Obecný technický podnik Staškov
So sídlom:	Jozefa Kronera č. 588, 023 53 Staškov
Zastúpený:	Peter Palica – vedúci OTP Staškov
IČO:	47884355
DIČ:	2024125026
Banková inštitúcia:	Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu:	7796439001/5600
IBAN:	SK76 5600 0000 0077 9643 9001
e-mail:	otpstaskov@gmail.com

(ďalej len objednávateľ)

II. Predmet zmluvy

1. Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany ako výsledok postupu podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na predmet zákazky:
„Multifunkčný amfiteáter v obci Staškov – práce s materiálom“

Predmetom tejto zmluvy sú stavebné práce: časť 1 – Konštrukcie klampiarske s prácou na stavbe „Multifunkčný amfiteáter v obci Staškov – práce s materiálom“

III. Čas a miesto plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že poskytne prácu uvedenú v čl. II. tejto zmluvy objednávateľovi nasledovne:

Začiatok realizácie práce : máj 2025

Ukončenie prác: jún 2025

IV. Cena za predmet zmluvy a platobné podmienky

Dohodnutá cena predstavuje: na základe Cenovej ponuky zo dňa 14.04.2025, cena bez DPH 5 187,03 €, DPH 1 193,02 € cena vrátane DPH **6 380,04€** (slovom: šesťtisícristoosemdesiat 04/100)

Dohodnutá cena je pevná a nie je možné ju navyšovať a obsahuje všetky náklady spojené s dodaním predmetu zmluvy. Cena obsahuje všetky náklady zhotoviteľa na vlastné bezpečnostné prostriedky.

Zhotoviteľ je oprávnený objednávateľovi fakturovať za plnenie predmetu tejto zmluvy mesačne vždy do 15 dňa nasledujúceho mesiaca a to podľa skutočne vykonaných prác v dohodnutom mesiaci. Splatnosť faktúr 30 dní od vystavenia faktúry.

Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti dané všeobecne záväznými právnymi predpismi, v opačnom prípade je objednávateľ oprávnený vrátiť zhotoviteľovi faktúru na doplnenie.

V. Iné práva a povinnosti

1. Zhotoviteľ zhotoví práce vo vlastnom mene, na vlastné nebezpečenstvo, s odbornou starostlivosťou a v súlade so:
 - zákonmi a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi, ktoré sa vzťahujú na vykonávanie diela, príslušnými normami platnými v SR, projektom riadenia a kontroly kvality,
 - s kvalitou a štandardom, ktorý je definovaný v projekte stavby pre realizáciu, (Príloha č.2) prípadne ďalšími predpismi, ktoré písomne dohodli zmluvné strany,
 - ustanoveniami tejto zmluvy,
 - zákonom č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci.
2. Zhotoviteľ prehlasuje, že k prevedeniu prác podľa tejto zmluvy má všetky potrebné oprávnenia a že je spôsobilý vykonať práce podľa tejto zmluvy tak, aby tieto spĺňali všetky zmluvou stanovené predpoklady.
3. Všetok spojovací materiál sa bude považovať, že je zahrnutý v cene diela vzhľadom na to, že zhotoviteľ má svoju odbornú spôsobilosť predpokladať množstvo potrebné na zrealizovanie diela

VI. Závěrečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Zmluvu je možné zrušiť alebo zmeniť obojstranne odsúhlasenými a podpísanými dodatkami.
3. Pokiaľ nie je v tejto zmluve dohodnuté iné, riadia sa právne pomery z nej vyplývajúce ustanoveniami Obchodného zákonníka Slovenskej republiky.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že túto zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a zmluva zodpovedá ich skutočnej, slobodnej a vážnej vôli, uzatvárajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
5. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach. Každá zmluvná strana dostane po jednom vyhotovení.

V Staškove dňa 23. 04. 2025

Za objednávateľa:

Peter Palica
Vedúci OTP Staškov

V STAŠKOVE dňa 23.4.2025

Za zhotoviteľa:

Marián Turiak
konateľ spoločnosti

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO 04 Multifunkčný amfiteáter

Objekt:

Časť č. 1 - Konštrukcie klampiarske

Objednávateľ: Obecný technický podnik Staškov

Zhotoviteľ: T.M.Stav s.r.o.

Miesto: Staškov

Spracoval: MARIÁN TORIÁL

Dátum: 14.4.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	------------------------------

PSV Práce a dodávky PSV

5 187,03

764 Konštrukcie klampiarske

5 187,03

1	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre tryčiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	58,000	16,00	928,00
2	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZI plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	58,000	52,16	3 025,28
3	764351401.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 250 mm	m	8,950	28,00	250,60
4	764359431.S	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	1,000	45,20	45,20
5	764391440.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZI plechu, r.š. 500 mm	m	21,850	28,00	611,80
6	764394227.S	Montáž podkladového pásu z pozinkovaného farbeného PZI plechu, r.š. 330 mm	m	8,950	13,50	120,83
7	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	3,337	10,20	34,04
8	764451401.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZI plechu, litovcové s dĺžkou strany 75 mm	m	4,000	27,50	110,00
9	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,721	85,00	61,29

Cena bez DPH

5 187,03

DPH

1 193,02

Celkom s DPH

6 380,04

Cena vrátane dopravy materiálu do obce Staškov a montáže

Termín dodávky: máj, jún 2025

Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno: T.M.Stav s.r.o.

Adresa sídla: STAŠKOV 822, 093 03 STAŠKOV

IČO,DIČ: 55336175, 2421951414

Zastúpený: MARIÁN TORIÁL

Kontakt tel,email: 0315 345 228, torialmarian@zoznam.sk

Pečiatka, podpis

Dňa: 14.4.2025